DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESNUTRIÇÃO EM IDOSOS:
ASPECTOS CAUSAIS FATORES ASSOCIADOS de autoria de ISAURA CAROLINA
BRANDÃO BEZERRA, MARÍLIA MOREIRA TORRES GADELHA, FRANCISCO EUDES DA
SILVA, ALANE JUSCENÍ MENEZES CORDEIRO, GEORGE LUIZ DE SOUZA ARAÚJO, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34689

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34689